PV weidinger

Waézek stotowy ciezki, 2 platformy, 500 kg, 850 x 500 mm

Ciezki wozek stotowy firmy Fetra sktada sie z wielofunkcyjnego systemu modutowego ze
sprawdzong zasada wtyczki i Sruby Fetra. Elegancka konstrukcja ramy wyglada jak
wykonana z "jednego odlewu" z "okragtymi naroznikami" i zapewnia zgrabne i bezpieczne
potgczenie ramy z rurami nosnymi.

« Rury stalowe i profile stalowe spawane, malowane proszkowo RAL 5007

- 2 platformy pochodne ptyta drewniana materiatowa, powierzchnia buk dekor

. 2 kotka obrotowe i 2 kotka state, opony TPE, piasty z tozyskami kulkowymi zwyktymi

« Hamulce na kotach skretnych, zgodnie z norma europejska EN 1757-3 (bezpieczenstwo
wozkow platformowych)

numer pozycji WL39816
Model 2400
Producent FETRA
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Numer artykutu producenta
Dtugosc

Szerokos¢

Wysokos¢

Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Specyfikacja kolorystyczna producenta
Kolor

Materiat

Materiat stojaka

Ciezar wtasny

Model wdzka transportowego
Nosnos¢

Liczba rolek mocowanych
Liczba krazkdw kierujacych
Ogumienie

Srednica opony

Magazyn ogumienia

Dtugosc¢ powierzchni tadowania
Szerokosc¢ powierzchni tadowania
Liczba pieter

Wysokos< pietra 1

Wysokos¢ pietra 2

Zgodnosc z ESD

PV weidinger

2400

1047 mm

509 mm

860 mm

1 sztuka

1sztuka

btekit brylantowy
niebieski
Drewniana deska materiatowa
stal rurowa

38 kg

Wézek magazynowy
500 kg

2

2

TPE

160 mm

tozysko kulkowe
850 mm

500 mm

2

228 mm

860 mm
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